[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Solicita ao Sr. Prefeito Arquiteto Carlos Nelson Bueno, para que oficie a Associação dos Aposentados e Pensionistas de Mogi Mirim, para que volte para o Clube Recreativo os Bailes de Domingo a tarde para a Terceira Idade.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO N°       DE 2010.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

Requeiro à Mesa, na Forma Regimental de Estilo após ouvido o Douto Plenário, que seja solicitado ao Senhor Prefeito Carlos Nelson, para que oficie a Associação dos Aposentados de Mogi Mirim.
Atendendo ao pedido dos Aposentados e Pensionistas de nossa cidade , solicito a possibilidade dos bailes de domingo a tarde voltarem para o Clube Recreativo, pois agora são realizados no Clube da Vila São José , um clube  que é  mais afastado do centro da cidade o que  dificulta a locomoção dos mesmos e o Clube Recreativo sendo no centro  facilita em muito os aposentados , dando mais comodidade e conforto para os mesmos.                                                                                                          Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos 22 de fevereiro de 2010.
VEREADOR JOÃO ANTONIO PIRES GONÇALVES
JOÃO CARTEIRO

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]